
438
CITYBUS TAISTEN - WELSBERG

CITYBUS TESIDO - MONGUELFO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

Mudler  ab

Guggenberg

Brückenwirt

Taisten, Schulen

Abzweigung Guggenberg

Taisten, Schulen

Taisten, Raika

Welsberg, Schwimmbad

Welsberg, Platzbäck

Welsberg, Schulen

Bahnhof Welsberg  an

400 nach Bruneck  ab

6.12

6.16

6.18

6.21

6.23

6.26

6.28

6.30

6.33

6.37

7.16

7.19

7.21

7.24

7.26

7.28

7.31

7.37

8.07

8.11

8.13

8.16

8.18

8.21

8.23

8.25

8.28

8.376

9.07

9.10

9.13

9.16

9.18

9.21

9.23

9.25

9.28

9.376

10.07

10.10

10.13

10.16

10.18

10.21

10.23

10.25

10.28

10.376

11.07

11.10

11.13

11.16

11.18

11.21

11.23

11.25

11.28

11.376

12.07

12.11

12.13

12.16

12.18

12.21

12.23

12.25

12.28

12.37

13.07

13.11

13.13

13.16

13.18

13.21

13.23

13.25

13.28

13.37

14.07

14.10

14.13

14.16

14.18

14.21

14.23

14.25

14.28

14.376

15.07

15.10

15.13

15.16

15.18

15.21

15.23

15.25

15.28

15.376

16.07

16.10

16.13

16.16

16.18

16.21

16.23

16.25

16.28

16.376

17.07

17.10

17.13

17.16

17.18

17.21

17.23

17.25

17.28

17.376

18.07

18.11

18.13

18.16

18.18

18.21

18.23

18.25

18.28

18.37

Mudlerp. 

Moncucco

Brückenwirt

Tesido, Scuole

Bivio Moncucco

Tesido, Scuole

Tesido, Raika

Monguelfo, Piscina

Monguelfo, Platzbäck

Monguelfo, Scuole

Stazione di Monguelfoa. 

400 per Brunicop. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8 Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità

438
CITYBUS WELSBERG - TAISTEN

CITYBUS MONGUELFO - TESIDO
10.12.2023-14.12.2024

TÄGLICH

400 von Bruneck  an

Bahnhof Welsberg  ab

Welsberg, Schulen

Welsberg, Platzbäck

Welsberg, Schwimmbad

Taisten, Raika

Taisten, Schulen

Abzweigung Guggenberg

Taisten, Schulen

Brückenwirt

Guggenberg

Mudler  an

6.42

6.45

6.47

6.49

6.52

6.54

6.57

7.21

7.33

7.36

7.38

7.40

7.43

7.45

7.48

7.50

7.54

8.21

8.28

8.31

8.33

8.35

8.38

8.40

8.43

8.46

8.49

9.216

9.28

9.31

9.33

9.35

9.38

9.40

9.43

9.46

9.49

10.216

10.28

10.31

10.33

10.35

10.38

10.40

10.43

10.46

10.49

11.21

11.28

11.31

11.33

11.35

11.38

11.40

11.43

11.45

11.49

12.21

12.28

12.31

12.33

12.35

12.38

12.40

12.43

12.45

12.49

13.216

13.28

13.31

13.33

13.35

13.38

13.40

13.43

13.46

13.49

14.216

14.28

14.31

14.33

14.35

14.38

14.40

14.43

14.46

14.49

15.216

15.28

15.31

15.33

15.35

15.38

15.40

15.43

15.46

15.49

16.216

16.28

16.31

16.33

16.35

16.38

16.40

16.43

16.46

16.49

17.216

17.28

17.31

17.33

17.35

17.38

17.40

17.43

17.45

17.49

18.21

18.28

18.31

18.33

18.35

18.38

18.40

18.43

18.45

18.49

400 da Brunicoa. 

Stazione di Monguelfop. 

Monguelfo, Scuole

Monguelfo, Platzbäck

Monguelfo, Piscina

Tesido, Raika

Tesido, Scuole

Bivio Moncucco

Tesido, Scuole

Brückenwirt

Moncucco

Mudlera. 

6 entfällt Samstag und Sonn- und Feiertage in den Zeiträumen 2 Apr-8 Juni und 16 Sep-14 Dez

sospeso sabato e giorni festivi nei periodi 2 apr-8 giu e 16 sett-14 dic

an Werktagen außer Samstag

nei giorni feriali escluso sabato
Zusätzliche Fahrten an Schultagen. Informationen dazu auf www.suedtirolmobil.info und in der App südtirolmobil
Ulteriori corse nei giorni scolastici. Informazioni su www.altoadigemobilita.info e nell’app altoadigemobilità
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